
00001 

DR. LIDER MORETA GAVILANES""%     

  

NOTARIA 
CUARTA - 

7 Dr. Lider Modela Gavilanes 
/ NOTARIO BUPLENTE 

Quito - Ecuador 

REFORMA DE ESTATUTO: dE
 

Cñ
 

El
 D i m (
 DE COLA COMPAÑIA ROBALINO 

  

RAMTREZ COMPARA LIMITADA 
  

OTORGAN y 

MARTI. TOBIAS ROBALINO CAZORLA, (EN LALIDAD LE. GERENTE 

GENERAL Y REPRESENTANTE LEGOL 

e CUANTIA2. INDETERMIMADA 

o B.M.DN, 

O DI ÍÚ COPLAS 

  

  

  

  

» . 

+ 

m a ” 

eno la ciudad de uitos capital de la Republica del 

Ecuador: hoy día viernes di lez ye schoa de julio del año dos 

milo ocho; ante mis DOCTOR LIDER MORETA GAYILAMES, NOTARIO 

PUBLICO CUARTO SUPLENTE DEL CARTON GUITO, ENCARGADO DECLA 

MOATARTIA, mediante acción de personal del Conseja Nacional 

de la dudicatuara número cuatrocientos treinta y slete 

auión DF guión DDF, de veinte y cáínco de febrero del año 

de la presente dos mil o0choj comparece Aa 

escritura de Reforma de les, el señor 

      MARIO — TORIAS —FOEBALINO EA en calidad de 

Representante Legal de la Compañia Gerente General 

A EDESLINO RAMIREZ £ OMEAATA LIMITADA, según se desprende 

A 
A
 
A
 

A



del nombramiento LLE 5 agrega Como docunento : 

habilitante, El compareciente ez de nacionalidad 

  

ecuatoriana, domiciliado en esta ciudad de Quito, mayor 

  

de edad, hábil para contratar y obligarse, a quien de ! 

conocer doy fe y me pide que eleve a escritura pública ; 

la minuta que me entrega cuyo tenor literal es el > 

siguiente." SERSOR NOTARIO En el Registro de escrituras 
    

públicas a su. Cargo, Sírvase insertar dina de la que 

conste la reforma del estatuto social de la compañia 

  

RHABALINO. RAMIREZ COMRRARIA LIMITADA, (al tenor de las 
    

0 i COMNFARECIENTES .- 

Hi ii de
 

¡A 5 escritura ml 

$ ¿ 2 
¿ 
E 
E 
> 
% z 
z e 

.% 

  

su calidad berente 

General, Y actorizado pr la Junta General . 

  

  

   

A . 

Extraordinaria y Universal de Socios, para el presente 
    

acta conforme se desprende de los documentos habilitantes 

que $e agregan» El compareciente es mayor de edad, de 
  

nacionalidad ecuatorianas, domiciliado en el Distrito 
  

de Quito Y hábil para contratar Y 

ÓN, 

La Compañia 

  

SEGUNDA. ANTECEDENTES 

    

EZ COMPARA LIMITADA, se constituyó 

te E ca otorgada ante el Notarios” : 

A 

  

  

se ir 
del cantón Guito doctor Héctor Vallejo e E 

E
a
 G vr
 a ñ ln ir
 

“ je
 pro
s 

  

  

  

año dos 

1 registro mercantil el seis de 

  

noviembre compañia realizó el aumento 

¿   
  

 



NOTARIA 
CUARTA 

    

h 

00002 

DR. LIDER MORETA GAVILANE 

  

   
    de capital Un a diez mil dólares de los Estados 

Morteaméricas y reformó el cbjeto social de la 

Mediante dunta Universal de socios celebrada dos de 

iulioa del año das mil ocho, la Compañía resolvió realizar 
  

la reforma al objeto social y consiguiente reforma de 

  

los estatutos sociales. TERCERA: REFORMA DE ESTATUTOS.- 

con los antecedentes expuestos, el compereciente decide 

elevar a escritura pública el CAMBIO DE DRJETO SOCIAL y 

     

  

REFORMA DE ESTATUTOS, de la COMPAÑIA ROBALINO RAMIREZ 
  

ses 
COMFARIA LIMITADA de la siguiente formal «La Compañia 

tendrá por objeta social la realizeción de actividades 

  

  

complementariaz, como la prestación de servicios de 

prevención del delito, vigilencia y seguridad, a favor de 
A 

personas naturales y juridicas, instalaciones y bienes, 
A A a gr 0 A A a A o A to   

depósitos, custodia Y transparte de valores; 
ro a 

  

RL 

  

NÓ ies e 

investigación seguridad en medios de transporte privedo 

  

de personas naturales y jurídicas, Y bienes. Instalación, 
MR 

  

mantenimiento y reparación de aparatos, dispositivos y 

sistemas de seguridad yy $1 Uso y monitoreo de centrales 
arca AE sz YA 

5 A E ca 
A 

para recepción, verificación y transmisión de señales de 

  

  

alarma..." DIAaARTAs: La cuantia PRUra es 

  

indeterminada, copla certificada de la misma Se 

inscribirá en el Pegistro Mercantil del cantén Quito,” 

ñ lieted señor Notario SiFvase agregar las deméás 

cláusulas de estilo para la plena validez de esta 

re
 escritura. Hasta aguila minuta, la misma que se 

encuentra Firmada por «el doctor Robert Zapata, abogado 
e 

con matricula profesional número once mil cuatrocientos 

 



. al en La yá Ei ao cd] E 1 LA 21) a le a En 2d É . m 

4 7 E E 10 de 0 ado de t 1 hincha 

dos sa 
». 1 p La e taa pu cá se 

a a mie .. e de 
A == 

bae AFA ta a 0 A A, de E LE E A les d En 

3 

€. E 
qu 0 0d . 2! = .. A 21 

£ 0 yá leida pue le FLiES inte 1 amente or Mi» 2 

$ E] 

z   
Ha 3 tar 1 a 3 COmpal ECLN Les aque 1 Se A Í irma "y == ra Li f 1CA 

a 3 al < 
Y 

en + 5. LA e. R nn a La = t a pro e 
a 4   

   
FIRMADO, (EL NOTARIO PUBLICO CUARTO SUFLENTE DEL CANTON 
QUITO, DOCTOR LIDER MORETA GAVILANES.,- 

5 

; 
» 
E 
3 

5 
E E E 3 z 
$ 

F E 
z 

A CONTINUACION LOS DOCUMENTOS HABILITANTES.-  



  

    

An 
SE eel. 
SEA    

Lider Moreta Gávibanéste: 

  

RAZON: Dr Lider Moreta Gavilanes, Notario 
Cuarto Suplente del Cantón Quito, CERTIFICA 
y da FE, de que la COPIA FOTOS TATICA DEL 

- DOCUMENTO que antecede ES FIEL COPIA 
de su ORIGINAL que 2 

Quito a,    
a



APRESA LLO 
¿GURIDAD PR1y, %o “G

 
O
 ns
 

ROBALINO RAMIREZ CIA. LTDA. 
SEGURIDAD PRIVADA 

Vigilancia Uniformada y Armada, Investigaciones, Protección a Personas A 

importantes, Seguridad Bancaria, Transporte de Valores, Asesoramiento y L a Y 

Estudios de Seguridad, Frecuencias Propias de Radio, Respuesta Armada Inmediata, INo RAMIREZ cía: 

     

    

  

l / 
ACTA DE LA JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA Y UNIVERSAL DE SOCIOS DE 

ROBALINO RAMIREZ CIA. LTDA. 

En la ciudad de      

      

Quito el día de hoy 2 de julio del 2008, en la calle Bolivia OE2-22, y Pérez 

o OSA BOSTAMANTE CALDERON y el señor MA 
GHCAZORLA, Gerente General, quienes de acuerdo a lo que establece la Ley de Compañías, en 

sus artículos 233 y 119 resuelven constituirse en Junta General y Universal de Socios, para 
conocer y resolver acerca de lo siguiente orden del día: 

UNO.- REFORMA DE ESTATUTOS.- / 

Preside la junta el señor Nelson Eduardo Ramirez Castro, presidente de la compañía, y actúa 

como secretario el señor Mario Robalino Cazorla. 
El presidente da por instalada la sesión, a efectos de analizar el orden del día, toma la palabra el 
señor Mario Robalino Cazorla y manifiesta que en vista de que el Mandato Constituyente, 3 
expedido por la Asamblea Constituyente, elimina la tercerización y intermediación laboral, lo 

cual afecta también a las compañías de seguridad, y que los servicios que estas prestan tendrán la 
calidad de actividades complementarias, propone que se suscriba la escritura publica de reforma 
del estatuto social, en lo referente al objeto social , y que se cumplan las formalidades necesarias 
ante la Superintendencia de Compañías, para finalmente inscribirla en el registro mercantil.- La 
señora Josefina Bustamante Calderón manifiesta estar de acuerdo con esta moción, pues es 

imprescindible para la compañía estas reformas, para dar cumplimiento al nuevo marco legal, 
para ello es necesario reformar el articulo segundo de la compañía. 

  

Los estatutos de la Compañía quedarán de la siguiente forma: Na 

J ARTICULO SEGUNDO.- OBJETO.- “La Compañía tendrá como objeto social la realización de 
actividades complementarias como la prestación de servicios de prevención del delito, vigilancia 
y seguridad a favor de personas naturales y jurídicas, instalaciones y bienes, depósitos, custodia 
y trasporte de valores; investigación; seguridad en medios de trasporte privado de personas 
naturales y jurídicas; y bienes.- Instalación, mantenimiento y reparación de aparatos, 
dispositivos y sistemas de seguridad; y, el uso y monitoreo de centrales para recepción, 
verificación y trasmisión de señales de alarma.” 

Agotado así los asuntos a tratar, se declara terminada la sesión a las 11h50, concediéndose un 
receso de diez minutos para redactar el acta.- 

  

MATRIZ : Bolivia OE2-22 Y Pérez Guerrero Telfs.: 2559-7354 /3001-621 / Cel: 097 672940 
E-mail: robalinorsegUpuntonet.ec  QUITO-ECUADOR.   
 



t 
00004 

Reinstalada la sesión, se procede a dar lectura del Acta por parte del señor Mario Robalino 
Cazorla, siendo aprobado el orden del día, en votación por la totalidad de los socios presentes, 
suscriben la presente acta.- 

Los socios autorizan expresamente al señor Mario Robalino Cazorla, Gerente de la Compañía 
para que suscriba la escritura de Reforma de Estatutos, impulse y continué su tramite hasta 
obtener su aprobación en la Superintendencia de Compañías, e inscripción en el Registro 
Mercantil.- 

Siendo las 12H05 el señor Mario Robalino Cazorla declara concluida la sesión.- 

Quito, 2 de julio del 2008. 

  

MARIO TOBIAS ROBALINO CAZORLA 
GBRENTE GENERAL >. 

  
 



- E 
ntaría He, 

Quito, 18 de Junio del 2007 

Señor / 

Mario Tobías Robalino Cazorla 

Ciudad.- - 

  

Dr. Lider Moreta Gavilanes 
: Estimado señor: NOTARIO SUPLENTE 
a ' . - Quito - Ecuador   

Cúmpleme “informarle que' en la Junta General de Socios de la Compañía ROBALINO 
RAMÍREZ CIA. LTDA. , en sesión celebrada el día 15 de Junio del 2007, tuvo el privilegio de 
reelegirlo GERENTE GENERAL,/de la misma por un periodo de DOS AÑOS ¿on las 
atribuciones constantes en el estatuto social de la misma. 

  

y En el ejercicio del cargo Ud. ejercerá la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial, dando 
” cumplimiento al Articulo Décimo Séptima de la Constitución de la Compañía de forma 

individual. 

La Constitución de la Compañía consta de la Escritura Pública otorgada por el Notario Público 
Sexto del cantón Quito, Distrito Metropolitano, doctor Héctor Vállejo Espinoza el 7 de Abril del 
2003, e inscrita en el Registro Mercantil con el No. 1838, Tomo 134, el 17 de Junio del 2003. 

Atentamente, 

o 
Verónica Chiliquinga Pilatuña 
SECRETARIA DE LA JUNTA 

   

    

      

    

   
GENERAL, de la Compañía ROBALINO RAMÍREZ CIA 

egido.- Quito 18 de Junio de 2007. 

DMAGÁDIA 2D 

Mario Tobías Robalino Cazorla Ss, 

      
GERENTE GENERAL GOR esta fecha quede inscrito el presenta 

. documento bajo el No. -B2138....08 
Mario Tobías Robakno Cazorla 8 
CL 060208042-6 de Nombramiento Tomo NO. ococcamos SS 

Domicilio: Ciudadela del Ejercito II Etapa Quito, Y << 19. JUN 2087 Pa. / aannans 

Calle C. Lote No. 47 / RESISTRO MERCANTIL 
.. ; Dt 

    

   
   

del Cantón Quito, CERTIFICA 
     

RAZON: Dr Lider Moreta Gavilanes, Notario /, 

7 
Cuarto Diente Mba - ETS 

da FE de que la COPIA FOTOSTATICA DEL 17, lec Dedatl 
DOCUMENTO que antecede ES FIEL COPIA —<A BH" PILES 

  

      
   

EGITRADOR MERCANTIL DEL CANTON QUITO MAR tit 
y A e de su U; UGINAL y Le SUPLENTE 
Quitq4 Y MA 

errar no 

  
  

 



00005 

     
DR. LIDER MORETA GAVILANES 

NOTARIA 
CUARTA 

... TA AQUÍ LOS DOCUMENTOS HABILITANTES.- 

Se otorgá ante mias hoy viernes diez y ocha de julio del año dos mil 
ocho, en fe de ello confiero esta TERCERA COFIA CERTIFICADA, de la 

escritura pública de REFORMA DE ESTATUTOS SOCIALES DE LA CONPARia 

ROBALIMO RAMIREZ COMNFPAñÑiAa LIMITADA, debidamente sellada y firmada, 

en los mismos lugar y fecha de su otorgamiento.- 

mutaría Ho, 

  

Dr. Lider Moreta Gavilanes 
NOTARIO SUPLENTE 

Guito - Ecuador 

  

RAZON: Siento por tal que mediante Resolución No. 

08.Q.1J.002937, dictada por el Doctor Wilson Guzmán Rueda, 

DIRECTOR JURIDICO DE COMPAÑIAS, de la 

Superintendencia de Compañías, el 29 de Julio del 2.008, se 

resuelve aprobar la reforma de estatutos, en los términos 

constantes en la escritura que precede y cumpliendo con lo 

ordenado en el Artículo Segundo de dicha Resolución, tomé 

debida nota de este particular al margen de la respectiva 

escritura Matriz de la constitución de la Compañia 

ROBALINO RAMIREZ CIA. LTDA., celebrada el siete de 

abril del dos mil tres, ante el suscrito Notario Sexto del 

Cantón Quito.- 

   



  

  

RBíéNi: Yo. doctor LIDER MORETA GAVILANES, MOTARIÓ6 PUBLICO 

CUARTO SUPLENTE. ENCARGADO DE LA RMOTARIA, MEDIANTE ACCION 

DE” FERSONAL DEL CONSEJO MAciONaL. DE LA JUDICATURA NUMERO 

CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE GUION DE GUION DDE, DE 

VEINTE Y CINCO DE FEBRERO DEL ARO DOS MIL OCH(, Tomé nota 

de la PRESENTE RESOLUCION No. 08.G. ld. 002737 DE VEINTE Y 

MUEWE DE JULIO DEL. AñO. DOS MIL. OCHO, POR LA. CUAL El 

DIRECTOR — JURIDICO DE COMPAÑIAD, —AFRUEBA (LA. FRESENTE 

ESCRITURA PUBLICA DE REFORMA DE ESTATUTOS SOCIALES DE LA 
COMPAÑIA. ROBALIRMO RAMIREZ. COMPASIA LIMITADA... OTORGADA 

ARTE MI. El DIEZ Y OCHOA DE JULIO DEL ac0 DOS MIL. OCHO... 

AL. MARGEN DEC LA MATRIZ DE CLA NISMáA. En Guito, hoy dia 

MIERCOLES SElS DEC A605TO DEL Añn0 DOS MIL DOHA.         

      
  

  

¿oraría 4, 

FT QRETA GAVILANES 

RIA CUARTO SUELENTE DEL CANTON GUITO 

  

Dr. Lider Moreta Gavilanes 
5 Faros ES 

Quíts. - Eztusioi 

  

 



REPUBLICA DEL ECUADOR 00006 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 08.0.13,002937 

*-+ + De: Wilsoh Guzmán Rueda 
DIRECTOR JURIDICO DE COMPAÑÍAS 

ha 

e CONSIDERANDO: 
“a A e. e 

: a ZEloan gl 

ds QUE se 'han presentado" a este: Despacho. ¡tres testimonios de la escritura 
[+ pública otorgada ante el Notario Cuasto Suplente dal Distrito Metropolitano de Quito 
¡' el 18 de Julio de 2008, EE sontienesla. reforma de estatutos de ROBALINO 
á "RAMÍREZ FIA. LTIDA., con la solici tud para su aprobación; 
A 52 E % A 

, QUE elBepartamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando No. 773 

ab/2pde * SHalid de 2008, ¿ha-emitido. infanmaJpavargble para su aprobación; | 
a a ESOCARTAIÓS 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No.ADM- 
07231 de 16 de Agosto de 2007; 

Hnos + Los, Ls me ; 3 

e
 

o 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la reforma de estatutos, de ROBALINO RAMIREZ 
CIA. LTDA., en los términos constantes de la referida escritura; y, disponer que un 

extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 
circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: Que los Notarios Cuarto Suplente y Sexto del 

Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las matrices de la 
escritura pública que se aprueba y de la de constitución, en su orden, del contenido 

de la presente Resolución; y, sienten en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER: Que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 

inscripción al margen de la constitución y siente en las copias las razones del 

cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, 29 
de Julio de 2008 

    

  

DIRECTOR JURIDIC COMPAÑÍAS 

EXP. 94886 

1.1.08.G0012. 

  

 



  

  

Con esta fecha queda INSCRITA la presente, 

Resolución, bajo el NO... ot ananszar 
del REGISTRÓ MERCANTIL, Tomo. AA... 
se aa asi cumplimiento a lo dispuesto en la 
misma, de conformidad a lo establecido en 
el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 

publicado en el Registro Oficial 878 del 29 

  

  

     

 



00007 

  

REGISTRO MERCANTIL 
DEL CANTON QUITO 

  

AD 

ZON: Con esta fecha queda inscrito el presente documento y la Resolución número 08.Q.1J. 
CERO CERO DOS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SIETE del SR. DIRECTOR 

JURÍDICO DE COMPAÑÍAS de 29 de julio del 2.008, bajo el número 2703 del Registro 
Mercantil, Tomo 139; y, No.- 083 del Registro Especial de Compañías de Vigilancia y 

Seguridad Privada, Tomo 6.- Se tomó nota al margen de la inscripción número 1838 del 
Registro Mercantil de diez y siete de junio del año dos mil tres, a fs 1584, Tomo 134.- Queda 
archivada la SEGUNDA COPIA Certificada de la Escritura Pública de REFORMA DE 

ESTATUTOS de la Compañía “ A NO ÍREZ CIA. LTDA.”, otorgada el 18 de 
julio del 2,008, ante el Nota i 
DR. LÍDER MORETA a6 
Artículo TERCERO de 

    

    

   

   

el número 1653 

. año dos mil ocho. 

RG/lg.- 

 



DOCTORA MARIELA POZO ACOSTA 

4 Escritura No. 

6: DECLARACIÓN JURAMENTADA 

7 

8 OTORGADO 

9 

10 POR 

11 SR. MARIO TOBIAS ROBALINO CAZORLA. 

12 

13 MW.P 

0 o, 

15 DI COPIAS 

       

ia 
lA de la ciudad de San Francisco de Quito Distrito 

+ e, 0 

Ca, 10483 Metropolitano, Capital de la República del Ecuador, 

19 hoy día LUNES VEINTIOCHO DE JULIO del año dos mil 

20 ocho, ante mí la NOTARIA TRIGÉSIMA PRIMERA DEL CANTÓN 

21 QUITO, doctora MARIELA POZO ACOSTA, comparece el señor 

y) marzo TOBIAS ROBALINO CAZORLA, casado, en calidad de 

23 representante legal de la compañía  ROBALINO RAMIREZ 

24 CIA. LTDA., conforme consta del nombramiento que se 

  

25 agrega como documento habilitante, de nácionalidad 

26 ecuatoriana, mayor de edad, vecino de este lugar y 

27 hábil a quien de conocer doy fe en virtud de haberme 

23 presentado su cédula de ciudadanía, y dice: que libre 

NOTARIA TRIGESIMA PRIMERA DEL CANTON QUITO 

  

 



1 y voluntariamente, bajo Juramento y prevenciones 

2 legales tiene a bien declarar como efectivamente lo 

3 hace que:- “La compañía a la cual represento, NO ES 

4 CONTRATISTA CON EL ESTADO, es decir que no tiene 

5 inhabilidad, ni ninguna prohibición para contratar con 

6 Cualquier entidad u organismo del sector Público según 

7 lo establece la Ley para contratar con el Estado o con 

8 la entidad del sector público, de acuerdo a lo   
establecido en los Artículos cincuenta y cinco; y, 

cincuenta y seis de la mencionada Ley; con pleno 

conocimiento y al ser advertido de las penas por el 

perjurio, es todo cuanto puedo declarar en honor a la 

. verdad” .- La cuantía por su naturaleza es 

indeterminada.- Esta declaración lo hace en honor a 

la verdad y para los fines legales consiguientes, la 

cual queda elevada a Escritura Pública.- Se cumplieron 

los preceptos legales del caso; y leída que fue esta 

declaración ¡integramente al otorgante por mí la 

Notaria, aquel se ratifica en todo lo expuesto y firma 

conmigo en unidad de acto de todo lo cual doy fe.- 

  

SR. MARIO TOBIAS ROBALINO CAZORL 

C.C. N: 0O69720Bo0yY2-C€     
 



    

   

e 
5 

Quito, 18 de Junio del 2007 

Señor 

Mario Tobías Robalino Cazorla 

Ciudad.- 

Estimado señor: : 

Cúmpleme informarle que en la Junta General de Socios de la Compañía ROBALINO 

RAMÍREZ CIA. LTDA. , en sesión celebrada el día 15 de Junio del 2007, tuvo el privilegio de 
reelegirlo GERENTE GENERAL, de la misma por un periodo de DOS AÑOS con las 
atribuciones constantes en el estatuto social de la misma. AT 

En el ejercicio del cargo Ud. ejercerá la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial, dando 

cumplimiento al Articulo Décimo Séptima de la Constitución de la Compañía de forma 
tyidual. 

  

titución de la Compañía consta de la Escritura Pública otorgada por el Notario Público 
def gantón Quito, Distrito Metropolitano, doctor Héctor Vallejo Espinoza el 7 de Abril del 

sópia en el Registro Mercantil con el No. 1838, Tomo 134, el 17 de Junio del 2003. 

Verónica Chiliquinga Pilatuña 

SECRETARIA DE LA JUNTA 

Acepto el y aro de GERENTE GENERAL, de la Compañía ROBALINO RAMÍREZ CIA 
] ido.- Quito 18 de Junio de 2007. 

  

Mario Tobías Robalino Cazorla 

  

GERENTE GENERAL Gan esta fecha quedy inserito el presente 

documento bajo el No... 1. 1 2. hero 
Mario Tobías Robalino Cazorla 1 3 8 CL 060208042-6 de Nombramiento Tomo NO. ococconccnnnniamaróno 

Domicilio: Ciudadela del Ejercito II Etapa QUO, A o 19 JUN. PM cocoa 
Calle C. Lote No. 47 LESOTO MERCANTIL    Lo 

  

Le Su ENT E 

  
 



    
      

     

, NUMERO a 
ROBALINO CAZORLA MARIO TOBIAS 

PICHINCHA 

 



  

SE OTORGO ANTE MI DOCTORA MARIELA POZO ACOSTA, NOTARIA 
TRIGÉSIMA PRIMERA DEL CANTÓN QUITO, Y EN FE DE ELLO CONFIERO 
ESTA SEGUNDA COPIA CERTIFICADA DE LA ESCRITURA DE 
DECLARACIÓN JURAMENTADA OTORGADA POR EL SEÑOR MARIO TOBÍAS 
ROBALINO CAZORLA, GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA ROBALINO     
   

 


